
MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞOLSUN

Şırnak Kato Dağ’ında PKK’lı teröristlere yönelik başlatılan operasyonu sürdüren askerlerin bulunduğu helikopter
düştü. Kazada operasyonları yöneten Tümgeneral Aydoğan Aydın ile 12 asker şehit oldu. Türk Milletini derin bir
acıya boğan bu elim olayda, şehit olan kahraman vatan evlatlarımıza Allah’tan rahmet niyaz ediyoruz.
Şehitlerimizin kederli aileleri ve yakınları başta olmak üzere Türk Milletine sabır ve başsağlığı diliyoruz. Ruhları Şad
Mekânları Cennet olsun. ÜLKÜTEK         

   

Genelkurmay’ın açıklamasında, “Şırnak/Şenoba Tugay Komutanlığı’ndan kalkan ve 13 personelimizin bulunduğu
AS 532 COUGAR tipi bir helikopter, kalkışından kısa bir süre sonra, ilk alınan bilgilere göre, yüksek gerilim
hatlarına takılması sonucunda saat 20.55 sularında kaza kırıma uğramıştır. Olayla ilgili inceleme devam
etmektedir. Helikopterdeki kahraman silah arkadaşlarımızın şehit olduğu bilgisi alınmıştır. Şehit olan silah
arkadaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine, yakınlarına, TSK ile Yüce Türk Milletine başsağlığı ve sabır diliyoruz”
denildi.  

ASKERLER VE RÜTBELERİ  

Şehit düşen askerler ve rütbeleri de şöyle:  

“Tümgeneral Aydoğan Aydın, Albay Oğuzhan Küçükdemirkol, Albay Gökhan Peker, Yarbay Songül Yakut, Binbaşı
Koray Onay, Yüzbaşı İlker Acar, Yüzbaşı Nuri Şener, Başçavuş Mehmet Erdoğan, Uzman Çavuş Zeki Koç, Pilot
Yüzbaşı Serhat Sığınak, Pilot Üsteğmen Abdülmuttalip Kesikbaş, Başçavuş Fevzi Kıral, Piyade Uzman Çavuş
Hakan İncekal.”  

"UYAN HANKE GELİYORUM, HEYBETİMLE, HAVAMLA..."Askerlik görevinin büyük bölümü operasyonlar ve
terörle mücadele harekatlarında geçen Aydın, Özel Kuvvetler Komutanlığında tim komutanı olduğu dönemde görev
yaptığı Şırnak'taki Hanke Dağı'na atıfla "Hanke'ye Ağıt" isimli bir şiir de yazdı.Aydın, "Hanke'ye Ağıt" şiiri şöyle  

"Doksan kişiydik biz o gün. Aç, susuz, uykusuz.   

Nasır tutmuş ayaklarla, yürüyorduk kaygusuz.   

Sis, çamur, kanla, terle, üzerindeydik bulutların.   

Ayrım Hanke Yaylası'nda, yeşerirken umutlarım.   

Soğuk namlular elimizde, yürüyorken dağlara.   

Şehitlerden selam geldi, savaşan tüm sağlara.   

Uzaklarım yakınlaştı, inancımla, davamla.   

Uyan Hanke geliyorum, heybetimle, havamla".  

Aydoğan Aydın 1992  
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